
15. 12. 2019 - 12. 12. 2020 trať:

kat.

číslo 

vlaku odjezd výchozí žst. příjezd cílová žst. začátek smluvního úseku konec smluvního úseku

délka trasy 

spoje na 

území ÚK

počet spojů 

za období

celkový 

dopravní 

výkon na 

území ÚK za 

období

R 1186 7:45 Kolín 10:51 Šluknov VUSC 0420 0510 03 Rumburk 20,6 364 7 498,4

R 1187 5:21 Rumburk 8:10 Kolín Rumburk VUSC 0420 0510 03 20,6 248 5 108,8

R 1189 7:13 Rumburk 10:10 Kolín Rumburk VUSC 0420 0510 03 20,6 364 7 498,4

R 1190 11:45 Kolín 14:51 Šluknov VUSC 0420 0510 03 Rumburk 20,6 364 7 498,4

R 1192 13:45 Kolín 16:51 Šluknov VUSC 0420 0510 03 Rumburk 20,6 173 3 563,8

R 1194 15:45 Kolín 18:36 Rumburk VUSC 0420 0510 03 Rumburk 20,6 364 7 498,4

R 1195 12:58 Šluknov 16:10 Kolín Rumburk VUSC 0420 0510 03 20,6 364 7 498,4

R 1196 17:45 Kolín 20:37 Rumburk VUSC 0420 0510 03 Rumburk 20,6 362 7 457,2

R 1197 14:58 Šluknov 18:10 Kolín Rumburk VUSC 0420 0510 03 20,6 173 3 563,8

R 1199 16:58 Šluknov 20:10 Kolín Rumburk VUSC 0420 0510 03 20,6 364 7 498,4

Os 6002 5:21 Mladá Boleslav hl.n. 7:25 Rumburk VUSC 0420 0510 03 Rumburk 20,6 364 7 498,4

Os 6003 4:17 Rumburk 6:05 Mladá Boleslav hl.n. Rumburk VUSC 0420 0510 03 20,6 362 7 457,2

Os 6004 7:23 Mladá Boleslav hl.n. 9:22 Rumburk VUSC 0420 0510 03 Rumburk 20,6 364 7 498,4

Os 6005 6:37 Rumburk 8:34 Mladá Boleslav hl.n. Rumburk VUSC 0420 0510 03 20,6 364 7 498,4

Os 6006 9:23 Mladá Boleslav hl.n. 11:22 Rumburk VUSC 0420 0510 03 Rumburk 20,6 364 7 498,4

Os 6007 8:37 Rumburk 10:34 Mladá Boleslav hl.n. Rumburk VUSC 0420 0510 03 20,6 364 7 498,4

Os 6008 11:12 Mladá Boleslav m. 13:26 Rumburk VUSC 0420 0510 03 Rumburk 20,6 364 7 498,4

Os 6010 13:06 Mladá Boleslav m. 15:26 Rumburk VUSC 0420 0510 03 Rumburk 20,6 364 7 498,4

Os 6011 10:37 Rumburk 12:44 Mladá Boleslav m. Rumburk VUSC 0420 0510 03 20,6 364 7 498,4

Os 6012 15:14 Mladá Boleslav m. 17:26 Rumburk VUSC 0420 0510 03 Rumburk 20,6 364 7 498,4

Os 6013 12:37 Rumburk 14:34 Mladá Boleslav hl.n. Rumburk VUSC 0420 0510 03 20,6 364 7 498,4

Os 6014 17:23 Mladá Boleslav hl.n. 19:25 Rumburk VUSC 0420 0510 03 Rumburk 20,6 364 7 498,4

Os 6015 14:37 Rumburk 16:34 Mladá Boleslav hl.n. Rumburk VUSC 0420 0510 03 20,6 364 7 498,4

Os 6016 19:23 Mladá Boleslav hl.n. 21:25 Rumburk VUSC 0420 0510 03 Rumburk 20,6 362 7 457,2

Os 6017 16:37 Rumburk 18:35 Mladá Boleslav hl.n. Rumburk VUSC 0420 0510 03 20,6 364 7 498,4

Os 6019 18:37 Rumburk 20:44 Mladá Boleslav m. Rumburk VUSC 0420 0510 03 20,6 364 7 498,4

Os 6070 22:04 Doksy 23:22 Rumburk VUSC 0420 0510 03 Rumburk 20,6 362 7 457,2

Os 6071 20:37 Rumburk 21:52 Doksy Rumburk VUSC 0420 0510 03 20,6 362 7 457,2

Příloha č. 3 Objednávka Ústeckého kraje

Seznam mezikrajských vlaků, které jsou po území Ústeckého kraje zajištěny Libereckým krajem prostřednictvím smlouvy o ZVS v drážní dopravě

období: 080 v úseku VUSC 0420 0510 03 - Rumburk



15. 12. 2019 - 12. 12. 2020 trať:

kat.

číslo 

vlaku odjezd výchozí žst. příjezd cílová žst. začátek smluvního úseku konec smluvního úseku

délka trasy 

spoje na 

území ÚK

počet spojů 

za období

celkový 

dopravní 

výkon na 

území ÚK za 

období

Příloha č. 3 Objednávka Ústeckého kraje

Seznam mezikrajských vlaků, které jsou po území Ústeckého kraje zajištěny Libereckým krajem prostřednictvím smlouvy o ZVS v drážní dopravě

období: 080 v úseku VUSC 0420 0510 03 - Rumburk

Os 16000 4:49 Doksy 6:05 Rumburk VUSC 0420 0510 03 Rumburk 20,6 248 5 108,8

Os 16001 19:13 Rumburk 21:24 Mladá Boleslav hl.n. Rumburk VUSC 0420 0510 03 20,6 362 7 457,2

10 294 212 056,4

15. 12. 2019 - 12. 12. 2020 trať:

kat.

číslo 

vlaku odjezd výchozí žst. příjezd cílová žst. začátek smluvního úseku konec smluvního úseku

délka trasy 

spoje na 

území ÚK

počet spojů 

za období

celkový 

dopravní 

výkon na 

území ÚK za 

období

R 1186 7:45 Kolín 10:51 Šluknov Rumburk Šluknov 10,0 364 3 640,0

R 1190 11:45 Kolín 14:51 Šluknov Rumburk Šluknov 10,0 364 3 640,0

R 1192 13:45 Kolín 16:51 Šluknov Rumburk Šluknov 10,0 173 1 730,0

R 1195 12:58 Šluknov 16:10 Kolín Šluknov Rumburk 10,0 364 3 640,0

R 1197 14:58 Šluknov 18:10 Kolín Šluknov Rumburk 10,0 173 1 730,0

R 1199 16:58 Šluknov 20:10 Kolín Šluknov Rumburk 10,0 364 3 640,0

Os 16010 16:39 Rumburk 16:51 Šluknov Rumburk Šluknov 10,0 191 1 910,0

Os 16011 14:58 Šluknov 15:10 Rumburk Šluknov Rumburk 10,0 191 1 910,0

2 184 21 840,0

období: 083 v úseku Rumburk - Šluknov

Seznam mezikrajských vlaků, které jsou po území Ústeckého kraje zajištěny Libereckým krajem prostřednictvím smlouvy o ZVS v drážní dopravě


